• Emuladores de injetores, emuladores de sonda e variador de avanço, 

integrados. 
• Chave comutadora 
• 2 Válvula de cilindro 
• 1 Válvula de abastecimento 
• 2 Cilindros 7.5 m3 "novos". 
• Equipamentos novos e com 01 ano de Garantia. 

VALOR UNITÁRIO: R$ 5.800,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS.) 

fr6
.777 

LCW,1 CO 
ERVIÇC it'd.. - 

Rua Maria L 
MADUREIF - CEP 2: 

TIRO 

s IDADE ERDE ,- I - 1 I 
CrINVFRrFnORA &NV ' 1 

,i 

GNV CIDADE 
Av MIGUEL SUTIL 1365 
CEP 76015-850 • CUIABA 

, 
FONE: (65) 3056-6071 

EMAIL: 9 nvcitallz(011011011000k.00rn

[...]

de 02 (dois) kit veicular GNV 5 a  geração e 02 (dois) cilindro para GNV de 7,5 m3, para 

treinamento prático e capacitação de formação de profissionais para conversão de 

veículos automotores para gás natural. 

Segundo consta do processo, pela aquisição a MTGds pagará o 

valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), menor prego, conforme orçamento 

apresentados pelo pessoa jurídica MT BLINDADOS E AUTO GNV LTDA, CNPJ n° 

18.453.259/0001-53, que trata-se de pessoa jurídica com capacitação técnica para 

entregar o produto com as especificações exigidas.

[...]

total de R$ 8.043,28 (fl.008); Protocolo de cadastro do processo no SEGES/SIAG 

(fls.009/011); Anexo II - Solicitação de Aquisição de Material/Serviço n° 033/2020, 

indicando a dotação orçamentaria n° 17502.2007.4490.5200.240, cujo valor é de R$ 

6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) assinado pelo Diretor Presidente da CIA (fl.012); 

16° Termo de Referência/Projeto Básico/2020, om a justificativa para a 

Av: Republica do Líbano, 2.258 - 6° andar - Jd. Monte Líbano 
uiabá-MT - CEP: 78.048-196 - Fone: (65) 3642-4423 

www.mt.gov.br